eorundem seu eorum alicujus ante hac usitata, occupata, reputata, seu gavisa existentia; ac 

muros, turres, fossas, ripas et fossatos castrum predictum ineludentes vel ambientes; quod 

quidem castrum per presentes przeconcessum per literas nostras patentes gerentes datam apud 

Westmonast’ vicesimo tertio die Augusti anno regni nostri secundo prafato Francisco Brewster 

Carta 26 Oct, 6 Caroli 1, & v 1630. 29] 

29d day of August in the 2d year of our reign, to the aforesaid 

Francis Brewster his executors and assigns from the feast of St. 

Michael the aréhangel which was to be next after the date of the 

same our letters patent as far as the end of the term and for 

the term of 80 years from that time next following and fully to be 

compleated, if John Brewster, Gillian Brewster and Nathaniel Brewster 

or either one of them should so long live, for or under an annual 

rent of 100 pounds. Qe Have also given and granted and by 

these presents for us, our heirs and successors for the consideration 

above mentioned we give and grant to the said mayor, burgesses 

and commonalty of the city of Bristol aforesaid and their succes- 

sors our ‘reversion and reversions, 'remainder and remainders 

whatsoever of the aforesaid castle, lands, tenements and heredita- 

ments, and of all and singular the other premisses above granted Remainders 

by these presents or before-mentioned to be granted and of every Scu 

parcel thereof, *dependent or expectant, from, in or upon any 
demise or grant, demises or grants in any wise made for term or 

terms of life, lives or years or otherwise, of the premises granted or ° 

mentioned to be granted by these premises, or of any parcel of 

executoribus et assignatis suis a festo Sti’ Michaelis archangeli tune proximé futuro post datam 

earundem literarum nostrarum patentium usque ad finem termini et pro termino octoginta 

annorum ex tunc proximé sequentium et plenárié complendorum, si Johannes Brewster, Gillian 

Brewster, et Nathaniel Brewster aut aliquis eorum tam diu viverent, pro vel sub annuali redditu 
centum librarum mentionatur fuisse dimissum. tDeBinmls etiam et concessimus ac per presentes 

pro nobis, haeredibus et successoribus nostris pro consideratione przdictá damus et concedimus 

praefatis majori, burgensibus et communitati civitatis Bristoll' predicte et successoribus suis 

reversionem et reversiones, remanentiam et remanentias nostras quascunque predicti castri, ter- 

rarum, tenementorum et hareditamentorum et czeterorum omnium et singulorum praemissorum